d. comtes de Toulouse,l.2, c. 1, p. 134. *Manrirron, Ann. ord. S. Be- 

ned. uxvr, 34 (2*, V, 225). Gallia christ. vetus, I, 76-7 ; nova, t. I, 

instr. p. 1r40^, n° 10. 

165 

Urbain II à l'évéque d'Avignon pour Lérins. 

(Vers 1090). 

RBANUS, episcopus, servus servorum Dei, dilecto 

fratri A[rberto] Avinionensi episcopo, salutem et 

apostolicam benedictionem. Episcopalis officii interest 

religiosis viris auxilium sue protectionis impendere. 

Unde plurimum de tua religione miramur quoniam re- 

ligiosos fratres Lirinensis monasterii, quod profecto 

nostri juris est, diceris infestare. Ecclesiam quippe 

Sancti Thome de castro Laurata, quod et multorum 

annorum possessione, et romani privilegii corrobora- 

tione tenuerunt, eis auferre conaris. Mandamus ergo 
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dilectioni tue. ut ecclesiam illam et ab interdicto pror- 

sus absolutam et quietam, eisdem fratribus, sicut hac- 

tenus habuere, permittas. Vale. 

Cartulaire de Lérins, f* 154'*. Monis et BLanc, Cartul. de l'abb. 

de Lérins, p. 337-8, n° 331. JarrÉ, 5746. 

166 

La lettre 1* du rv* livre des Epistolz ad episcopos de 

s' Pierre Damien. écrite ad Albertum episcopum,a été 

supposée à tort comme envoyée à l'évêque d'Avi- 

gnon : il suffit de remarquer que Pierre est mort en 

1072 (Répert., Bio, 3708). 

GiBELIN, Gibilinus, par intérim, 1094-1095. 

167 1094. 

CARTA DONATIONIS ARCHIEPISCOPI DE DECIMIS. 

Gibilinus, archiepiscopus Arelatensis ecclesie, ge- 

rens curam Avenion. ecclesie, dono canonicis in claus- 

tro sine proprio viventibus, omnem decimam de epis- 

copali dominicatura, videl. in Avenione, in Betorrita, 

in Castro Novo, in Novas, in Agello... ind. r. 

Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 17, f^ ro. 

168 1094. 

DowaTIO SEU CONCESSIO GIBILINI ARELATEN. ARCHI- 
EPISCOPI, ADMINIÉTRATORIS ÁVENIONEN. ECCLESIE, 
DUARUM ECCLESIARUM. 

*ANGITUM esse... Ego Gibilinus, Arelatensis ecclesie 

S archiepiscopus, gerens curam Avenionensis eccle- 

sie, cum consilio dicte ecclesie canonicorura, dono 

monasterio S. Andree et Petro abbati et successoribus 

suis et monachis sub ejus cura degentibus, ecclesias 

S. Pauli et S. Marie Magdalene sitas in Avenione civi- 

tate, cum omnibus que in presenti videntur habere et 

in antea adquirere potuerint; salva in omnibus et per 

omnia obedientia episcopi Avennicen.,ecclesie et cano- 

nicorum. Signum domni Gibilini archiepiscopi, qui 

hanc cartam fieri jussit et firmavit. Barangarius, Foro